



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Betanik ApS

**Skærbækvej 56
2610 Rødovre**

CVR nr. 75 12 51 19

**Årsrapport for 2015/2016
32. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22. september 2016
Dirigent

Navn: Bjarne Brorholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. maj 2015 til 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	9
Balance pr. 30. april 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Betanik ApS
Skærbækvej 56
2610 Rødovre
Hjemmeside: www.betanik.dk
E-mail: bb@betanik.dk

CVR nr.: 75 12 51 19
Stiftet: 27. juni 1984
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion:

Bjarne Brorholm, Skærbækvej 56, 2610 Rødovre

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i service og installation af procesteknik.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 2.326.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Bruttoresultat		1.768.062	2
Personaleomkostninger	1	-554.762	-541
Driftsresultat		1.213.300	-539
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		498.213	6.535
Andre finansielle indtægter		983.159	948
Nedskrivning af finansielle aktiver		-338.771	-43
Andre finansielle omkostninger		-30.312	-2
Resultat før skat		2.325.589	6.899
Skat af årets resultat	2	-519.450	-1.622
Årets resultat		1.806.139	5.277
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		1.704.939	5.177
I alt disponering		1.806.139	5.277

Balance pr. 30. april 2016

Aktiver	Note	2014/2015	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		72.000	65
Varebeholdninger i alt		72.000	65
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		647.605	917
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	196.184	126
Andre tilgodehavender		49.950	0
Periodeafgrænsningsposter		12.495	12
Udskudte skatteaktiver		4.183	6
Tilgodehavender i alt		910.417	1.061
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.016.088	22.348
Værdipapirer og kapitalandele i alt		23.016.088	22.348
Likvide beholdninger		2.617.902	3.054
Omsætningsaktiver i alt		26.616.407	26.528
Aktiver i alt		26.616.407	26.528

Balance pr. 30. april 2016

Passiver	Note	2014/2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200
Overført resultat	25.366.463	23.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Egenkapital i alt	<u>25.667.663</u>	<u>23.961</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.215	105
Selskabsskat	151.425	1.597
Anden gæld	730.104	865
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>948.744</u>	<u>2.567</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>948.744</u>	<u>2.567</u>
Passiver i alt	<u>26.616.407</u>	<u>26.528</u>
Ejerforhold	5	

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	Selskabs- kapital	Udbytte og uddelinger	Overført resultat
Egenkapital 1. maj 2015	200.000	99.800	23.661.525
Overført fra resultatdisponeringen	0	101.200	1.704.938
Totalindkomst i alt	0	101.200	1.704.938
Øvrige egenkapitalbevægelser			
Udbetalt udbytte i året	0	-99.800	0
Øvrige bevægelser i alt	0	-99.800	0
Egenkapital 30. april 2016	200.000	101.200	25.366.463
Samlet egenkapital 30. april 2016			25.667.663

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2014/2015	
	tkr.	
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	485.920	486
Pensioner	51.542	50
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	17.300	5
	<u>554.762</u>	<u>541</u>
Personalemkostninger i alt		
	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	518.056	1.620
Regulering af udskudt skat	1.394	2
	<u>519.450</u>	<u>1.622</u>
Skat af årets resultat i alt		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	476.078	476
Anskaffelsessum, ultimo	<u>476.078</u>	<u>476</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-476.078	-476
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-476.078</u>	<u>-476</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	196.184	126
Igangværende arbejder, netto	<u>196.184</u>	<u>126</u>
Der klassificeres således:		
Igangværende arbejder under aktiver (nettoaktiver)	196.184	126
	<u>196.184</u>	<u>126</u>

5 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Bjarne Brorholm, Skærbækvej 56, 2610 Rødovre